ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 сентября 2023 г. № 76-Р5

О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за значительный вклад
в восстановление инфраструктурных объектов в городах Мариуполь
и Волноваха Донецкой Народной Республики:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики ГОРБУНОВА Андрея Юрьевича – руководителя направления
подразделения «Оперативное управление Специальный инфраструктурный
проект» ПУБЛИЧНО-ПРАВОВОЙ КОМПАНИИ «ФОНД РАЗВИТИЯ
ТЕРРИТОРИЙ».

2. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:
2.1. ТИМАКОВУ Павлу Евгеньевичу – главному специалисту

подразделения «Оперативное управление Специальный инфраструктурный
проект» ПУБЛИЧНО-ПРАВОВОЙ КОМПАНИИ «ФОНД РАЗВИТИЯ
ТЕРРИТОРИЙ»;

2.2. ВОЙТОВУ Евгению Николаевичу – главному специалисту
подразделения «Оперативное управление Специальный инфраструктурный

2

проект» ПУБЛИЧНО-ПРАВОВОЙ КОМПАНИИ «ФОНД РАЗВИТИЯ
ТЕРРИТОРИЙ».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев